РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020                                           № 12                                       х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 26.04.2018 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Задонского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 24.04.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 № 1011-р «О федеральной информационной адресной системе», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Задонского сельского поселения 26.04.2018 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Задонского сельского поселения» изменение, дополнив ч. 2 абзацем 8 следующего содержания:
«Пенсионный фонд Российской Федерации.».
2. Внести в постановление Главы Администрации Задонского сельского поселения 26.04.2018 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Задонского сельского поселения» изменение, исключив из п. 2.10. ч. 2 слова:
«Справка, выданная федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы, подтверждающий факт установления инвалидности».
3. Внести в постановление Главы Администрации Задонского сельского поселения 26.04.2018 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Задонского сельского поселения» изменение, дополнив п. 2.10. ч. 2 абзацем следующего содержания:
«Заявитель по собственной инициативе вправе представить документ, выданный федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы, подтверждающий факт установления инвалидности.».
[bookmark: _GoBack]4. Внести в постановление Главы Администрации Задонского сельского поселения 26.04.2018 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Задонского сельского поселения» изменение, дополнив п. 3 следующего содержания:
«8). Если заявителем не представлен документ, выданный федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы, по собственной инициативе, то работник Администрации запрашивает сведения об инвалидности в Пенсионном фонде Российской Федерации в рамках межведомственного взаимодействия.».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения zadonskoe-sp@mail.ru.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения						С.И. Рябов